
 

 1º   Curso dobre grao Infantil e Primaria    1º semestre 
 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30   P.102—1—21  P.102-Exp.1–24 

10:30-12:00   P.105—1—27   

12:00-13:30 I.105—1—26 I.103—1—21  P.103—1—27 P.103-Exp.1-22 

13:30-15:00  I.103-Exp.-24 P.101-Exp-29    P.101—1—26  

16:00-17:30      

17:30-19:00 I.105-Exp.1—29   P.105-Exp.1-29  

19:00-20:30      

 

Materias de infantil 

G3131103  Psicoloxía do desenvolvemento (0-3 anos): grupo expositivo e grupo interactivo 1 

G3131105 Didáctica e profesión docente: grupo expositivo 1, e grupo interactivo 1 

 

Materias de primaria 

G3151101 Socioloxía da Educación: Grupo  exp.  e grupo interactivo 1 

G3151102 Infancia, Familia e Escola: Grupo  exp.  e grupo interactivo 1 

G3151103 Teoría e Historia da Educación Escolar: Grupo  expositivo 1  e grupo interactivo 1 

G3151105 Psicoloxía da Educación: Grupo  exp.  e grupo interactivo 1   

  



1º Curso dobre grao Infantil e Primaria    2º semestre  

 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30 P.108—1—

Inform 

P.122—Exp.1—

22 

I.108-1-20   

10:30-12:00 I.108-Exp. 1-24 P.108-Exp.1-24    

12:00-13:30 P.122—1—Pv. I.109-1-21     

13:30-15:00  I.109-Exp.-22 P.106—1—21 

 

  

16:00-17:30  I.106-1-27    

17:30-19:00  I.106-Exp.1-22    

19:00-20:30  P.106-Exp.1-29    

 
Materias de infantil 

G3131106 Psicoloxía do Desenvolvemento (3—6 anos): grupo expositivo e grupo interactivo 1 

G3131108 Observación e análise: Suxeitos e procesos educativos: grupo expositivo 1 e grupo interactivo 1 

G3131109 Infancia, saúde e alimentación: grupo expositivo e grupo interactivo 1 

Materias de primaria 

G3151106 Psicoloxía do Desenvolvemento (6-12 anos):  grupo  expositivo  e grupo interactivo 1 

G3151108 Escola, Comunidade e TIC: grupo expositivo 1 e grupo interactivo 1 

G3151122 Fundamentos da Educación Física: grupo expositivo 1 e grupo interactivo 1 

 

 

 

  



2º Curso dobre grao Infantil e Primaria    1º semestre 
 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30 I.203—Exp.—29  I.202—Exp.—29 P.422-1-25  

10:30-12:00  P.327—1—Pv P.327-Exp.-24 P.202—1—23  

12:00-13:30  I.203—1—LI+30    

13:30-15:00  I.202—1—LI+30    

16:00-17:30  I.104-Exp-1-24 
 

 P.422-Exp.-24  

17:30-19:00  I.205—1—20 I.205—Exp.—29  P.202-Exp.-24  

19:00-20:30   I.104—1—27   

Materias de Infantil  

G3131104 Teoría e institucións contemporáneas da educación infantil: grupo expositivo e grupo interactivo 1 (cos 

de 1º de Infantil) 

G3131202 Proxectos e innovación na aula: grupo expositivo e grupo interactivo 1 

G3131203 Organización e xestión na aula: grupo expositivo e grupo interactivo 1 

G3131205 Observación e análise: escola e contexto: grupo expositivo e grupo interactivo 1 

 

Materias de Primaria 

 
G3151202 Deseño, desenvolvemento e innovación curricular: grupo expositivo e grupo interactivo 1 

G3151327 Didáctica da educación física: grupo expositivo e grupo interactivo 1   

G3151422 Ensino e aprendiz. de competen. Com.: Ling. e  literat. Castelás: expositivo 1 e interactivo 1   

 

  



 

2º  Curso dobre grao Infantil e Primaria    2º semestre 
 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30    I.204—1—23 P.228-1-20  

10:30-12:00  P.121-Exp. –29 P.223-Exp.-24 

P.224-Exp.-LI 

P.120—1—20 I.324-Exp.1-Ap 

12:00-13:30  P.226-Exp.-29 P.107—1—26 

P.224—1—LI 
I.324—1—Ap 
 

 

13:30-15:00  P.107—Exp.1—

24 

P.223—1—25 P.120-Exp.1-22  

16:00-17:30      

17:30-19:00 P.228-Exp.-24 P.226—1—Lc. P.121—1—20 I.204—Exp.-29  

19:00-20:30      

 

Materias grao de Infantil 

G3131204 Organización e xestión do centro escolar: grupo expositivo e grupo interactivo (cos de 2º) 

G3131324 Ed. visual e plástica. Contextos e procesos artísticos: grupo expositivo e grupo interactivo 1 (cos de 2º) 

 

Materias grao de Primaria 

G3151107 Dificultades de aprendizaxe e trastorno do desenvolvemento:  Exp. 1 e Interactivo 1 (cos de 1º)  

G3151120 Ensino e aprendizaxe de linguas en contextos multilingües  Exp 1 e Interactivo 1 (cos de 1º) 

G3151121 Ensinanza e aprendizaxe da aritmética:  Exp. e Interactivo 1 (cos de 2º) 

G3151226 Ensino e aprendizaxe das ciencias experimentais I: Exp e Interactivo 1 (cos de 2º) 

G3151228 Ensino e aprendizaxe das ciencias sociais I: Exp e Interactivo 1 (cos de 2º) 

G3151223 Ensino e aprendizaxe de competencias comunicativas: Inglés: grupo exp. e grupo int. 1 (cos de 2º) 

G3151224 Ensino e aprendizaxe de competencias comunicativas: Francés:  grupo exp. e grupo int. 1 (cos de 2) 

 

  



3º Curso dobre grao Infantil e Primaria    1º semestre 
 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30   P-321—Exp.—22  I-322—Exp.—29 

10:30-12:00   P-322—1—Lc I-327—Exp.—24 
 

I-322—1—30 

 

12:00-13:30 P-322-Exp. 1—24 P-321—1—25  I-327—Exp.—24 

 

 

13:30-15:00 I-327—1—Pv  P-321—1—25   

16:00-17:30  P-322—1—Lc  I-327—1—Pv.  

17:30-19:00  I-322—1—Am P-321-Exp.1.—24   

19:00-20:30 I-322—Exp.—24 

 

P-322-Exp.1—29    

 

Materias de infantil 
 

G3131322 Iniciación á lectura e a escritura: grupo expositivo e grupo interactivo 1 (X2) 

G3131327 Motricidade infanti1: grupo expositivo e grupo interactivo 1(X2) 

 

Materias de primaria 

G3151321 Ensino e aprendizaxe das ciencias sociais II: Exp. e Int. 1(X2) 

G3151322 Ensino e aprendizaxe das ciencias experimentais II:  Exp. 1 e Int. 1(X2) 

 
Prácticum I (Infantil) (28 outubro a 20 decembro) 

 

  



 

3º  Curso dobre grao Infantil e Primaria    2º semestre   
 LUNS MARTES MIÉRCORES XOVES VENRES 

09:00-10:30 P-480-Exp.-21  

 

P-468-1-Pv.  

P-481-Exp.—25 

I-442-Exp.20 

P-469-Exp.-22 I.222—Exp—29 I.206-Exp.-29 

10:30-12:00 P-460-Exp.—25 

P-480-1-21  

  

P-481—1—25   

P-461 Exp.—27 

I-442-Int-20 

P-330-Exp.-28 

 

P-328-Exp1-24 P-331-Exp.-LI 
 

12:00-13:30 P-460-1-25 P-323-1-Ap  P-469—1—27 

P-330-1-28 

 

 

I.222B—1—27 I.206—1—23 

13:30-15:00 P-323-Exp.1-Ap. 

 

I447+P448-Exp-29 

P-461—1—20 

P-468-Exp.-23 

I- 447+448 P-1-Am 

 
 P.328-1-Am 

 

Inf. 325—1—Am  

16:00-17:30 P-227—Exp.—22  P-451-Exp.-AM 

I-455+445 P-Exp-29 

I-452+P-Exp-24 

I-448+P-449-Exp.-24 Inf. 325-Exp.-

29/Am 

 

17:30-19:00   P-451-1-AM 

I-452+P-1-24 

 

I-448+P-449-1—21 

453 -I+P -1—23  

P-331-1-LI 

453-I+P-Exp-29 

 

19:00-20:30 P.227-1-27 

 

 I -455-1+445 P-1-29  

 

  

 

Materias de Infantil 

G3131206 Escola inclusiva e necesidades educativas especiais: grupo expositivo e grupo interactivo 1 (en 3º, cos de 2º) 

G3131325 Música na educación infantil: grupo expositivo e grupo interactivo 1 (en 3º, cos de 2º) 

G3131222B Aprendizaxe da lingua oral: grupo expositivo e grupo interactivo 1 (en 3º, cos de 2º) 

Materias de Primaria 

G3151227 Ensino e aprendizaxe da xeometría:  grupo expositivo e grupo interactivo 1 

G3151323 Educación visual e plástica II: Procesos e proxectos artísticos: grupo expositivo e grupo interactivo 1 
G3151328 Música na educación primaria: Exp. e Interactivo 1 (en 3º, cos de 2º) 

Mencións de primaria  

G3151330 A calidade nos centros escolares. Mención Dirección e Xestión Centros: 1 expositivo e 1 interactivo de seminario 

G3151331 Dirección de centros escolares. Mención Dirección e Xestión Centros: 1 expositivo e 1 interactivo de seminario 

G3151460 Inglés: Compresión e expresión escrita Mención Inglés 1 expositivo e 1 interactivo de seminario 
G3151461 Inglés: Compresión e expresión oral. Mención Inglés 1 expositivo e 1 interactivo de seminario 

G3151468 Xogos populares e xogos regulados en Ed. Primaria. Mención en Educación Física: 1-1 

G3151469 Actividades motrices e recreativas na natureza. Mención en Educación Física: expositivo e interactivo 1 
G3151480 Trastornos da linguaxe, fala e voz na infancia. Mención en Audición e Linguaxe 1-1 

G3151481 Detección e avaliación dos problemas da linguaxe na infancia. Men. en Audición e Linguaxe 1-1 

 
Mención en Educación Artística  
G3131330 Educación estética: un grupo expositivo e 1 interactivo de seminario (en 5º curso de tarde) 

G3131331 Literatura e arte: 1 grupo expositivo e 1 interactivo de seminario (en 5º curso de tarde) 

Optativas xerais 

G3131455 Teoloxía católica e a súa pedagoxía + G3151445 Primaria: 1 grupo exp. e 1 interactivo de seminario  

G3131447 Educación emocional +  G3151448 Primaria: grupo expositivo e grupo interactivo de seminario 1  

G3131448 Educación en valores e cidadanía + G3151449 Primaria: grupo exp. e grupo interactivo de seminario 1  
G3131451 Idioma estranxeiro para educación infantil: Inglés: grupo expositivo e grupo interactivo de laboratorio 

G3131452 Lingua galega para a docencia + G3151452 Primaria: grupo expositivo e grupo interactivo de seminario 

G3131453 Titoría e orientación educativa + G3151453 Primaria: grupo exp. e grupo interactivo de seminario 1 

G3151451 Historia, patrimonio e educación de Galicia: 1 expositivo e 1 interactivo de seminario 
G3131442 Educación e Linguas en Galicia: 1 expositivo e 1 interactivo de seminario (So Infantil e D.G.). 



4º  Curso dobre grao Infantil e Primaria    1º semestre 
 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30   325—Exp.1—24 

 

 I-445+446 P-1-Ap 

I-441B P-Exp.—22 

10:30-12:00 459—1—LI 

479—1—23 

470—Exp-22 

 325-1-26 

 

324—1—21 I-445+446 P-Exp.-

23 

I-441B P-1.—22 

12:00-13:30 I-449+P-442-Exp.-
Am 

459—Exp.—LI 

P-481—1—25  

P-461 Exp.—27 

479—Exp.—23 

I-443+444 P-1-Pv 462—Exp.—LI 

467—Exp.—Am 

 

423—1—20 

 

 

13:30-15:00 I-449+P-442-1-Am 

462—1—LI 

 

 
423—Exp.—24 

 

324—Exp.-29  

 

I-443 + P-444-Exp-

29 

16:00-17:30 450 I+ P—1—Am 

482—Exp.—20 

490—1—LI 

 P-454-Exp-20 
467—1—Pv 

  

17:30-19:00 I-446+447 P-Exp.-

Lc 

482—1—20 

490—Exp.—LI 

491—1—LI 

 

 

P-454-1-20 

 

 

  

19:00-20:30 I-446+447 P-I-Lc 

470—1—Pv 

I+P-450-Exp-AM 

491—Exp.-LI 

 

 

 
  

 

 

Materias de Primaria 

G3151324 Ensino e aprendizaxe de competencias comunicativas: Lingua e Literatura Galegas: expositivo e interactivo 1 

G3151325 Ensino e aprendizaxe da medida, probabilidade e estatística: expositivo e interactivo 1 

G3151423 Ensino e aprendizaxe das ciencias da natureza e das ciencias sociais na educación primaria: expositivo e interactivo 1 

 

Mencións de primaria  

G3151459 Aprendizaxe integrada de contidos en linguas estranxeira: Inglés: grupo expositivo e grupo interactivo de laboratorio 

G3151462 Inglés: A diversidade cultural e as súas manifestacións: grupo expositivo e grupo interactivo de laboratorio 

G3151467 Habilidade motrices e expresivas en educación primaria: grupo expositivo e 2 grupos interactivos de seminario 

G3151470 Educación física inclusiva: grupo expositivo e 2 grupos interactivos de seminario 

G3151479 A linguaxe nos trastornos do desenvolvemento: grupo expositivo e grupo interactivo de seminario 

G3151482 Tratamento e intervención psicoeducativa nos problemas da linguaxe: grupo exp. e grupo interactivo de seminario 

G3151490 A convivencia nos centros escolares: grupo expositivo e grupo interactivo de seminario 

G3151491 A participación nos centros escolares: grupo expositivo e grupo interactivo de seminario 

 

Optativas xerais 

G3131441B Educación en contextos rurais + G3151441B Primaria: 1 grupo expositivo e 1 grupo interactivo 

G3131443 Xogo infantil  + G3151444 Primaria: grupo expositivo e grupo interactivo de seminario 1 

G3131445 Deseño e elaboración de materias didácticos + G3151446 Primaria:  grupo exp. e grupo interactivo de seminario 1 

G3131446 Educación ambiental e a súa didáctica + G3151447 Primaria: grupo expositivo e grupo interactivo de seminario 

G3131449 Educación vocal para docentes  +  G3151442 Primaria:  grupo expositivo e grupo interactivo de seminario 1 

G3131450 Identidade de xénero e educación + G3151450 Primaria: grupo expositivo e grupo interactivo de seminario 1 

G3151454 Literatura, Lectura e Creatividade: 1 grupo expositivo e 1 interactivo de seminario (So Primaria e D.G.) 

 
 

  



 

4º  Curso dobre grao Infantil e Primaria    2º semestre 
 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30      

10:30-12:00      

12:00-13:30      

13:30-15:00      

16:00-17:30 I—328-Exp.-29     

17:30-19:00 I-328—1—20 I—331-1-AI  I—330-Exp.—27  

19:00-20:30  I—331-Exp.-24 

 
 I-330-1-27  

 

Materias de Infantil 

G3131328 Literatura infantil e dramatización: grupo expositivo e grupo interactivo 1 (cos de 3º, sempre de tarde) 

 

Mención en Educación Artística (ofertadas na dobre titulación en 4º) De tarde sempre 

G3131330 Educación estética: un grupo expositivo e 1 interactivo de seminario 

G3131331 Literatura e arte: 1 grupo expositivo e 1 interactivo de seminario 
 

Prácticum II (Primaria) (3 febreiro a 9 maio) 

 

  



5º  Curso dobre grao Infantil e Primaria    1º semestre 
 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30  -321—Exp.—29 

 

   

10:30-12:00 I-463—1—Ap.  

 

I-321—1—27    

12:00-13:30 I-463—Exp.—Ap   423—Exp.—29    

13:30-15:00   422—Exp.—22 423—1— LC  

16:00-17:30   I-422—1—24   

17:30-19:00   I-464-1—Ap.   

19:00-20:30   I-464—Exp.—Ap.   

 

 

Materias de infantil 

G3131321 Aprendizaxe da matemática: 1 grupo expositivo e interactivo de laboratorio 

G3131422 Aprendizaxe das ciencias sociais: 1 grupo expositivo e  interactivo de seminario 

G3131423 Aprendizaxe das ciencias da natureza: 1 grupo expositivo e interactivo de laboratorio 
 
 

Mención en Educación Artística  

G3131463 O debuxo como medio: 1 grupo expositivo e 1 interactivo de seminario   

G3131464 Proxectos Artísticos: 1 grupo expositivo e 1 interactivo de seminario 
 

 

Optativas xerais  

G3131441 Educación en contextos rurais + G3151441 Primaria: 1 grupo expositivo e 1 grupo interactivo 

G3131443 Xogo Infantil  + G3151444 Primaria:  1 grupo expositivo e  grupo interactivos de seminario 

G3131445 Deseño e elaboración de materias didácticos + G3151446 Primaria:  1 grupo expositivo e  interactivo de 

seminario 

G3131446 Educación ambiental e a súa didáctica + G3151447 Primaria: 1 grupo expositivo e interactivo de 

seminario 

G3131449 Educación Vocal para Docentes  +  G3151442 Primaria:   1 expositivo e interactivo de seminario 

G3131450 Identidade de xénero e educación + G3151450 Primaria: 1 expositivo e interactivo de seminario 

  



5º  Curso dobre grao Infantil e Primaria    2º semestre 
 LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 
09:00-10:30      

10:30-12:00      

12:00-13:30      

13:30-15:00      

16:00-17:30      

17:30-19:00      

19:00-20:30      
 

 

 

Practicum II Infantil (3 febreiro a 9 maio) 

 

Optativas xerais (de 3º curso) 

G3131447 Educación emocional con G3151448 de primaria: 1 grupo expositivo e interactivo de seminario 

G3131448 Educación en valores e cidadanía con G3151449 de primaria: 1 grupo expositivo e interactivo de 

seminario 

G3131451 Idioma estranxeiro para educación infantil inglés: 1 grupo expositivo e interactivo de laboratorio 

(Retirada) 

G3131452 Lingua galega para a docencia con G3151452 de  primaria: 1 grupo expositivo e grupo interactivo de 

seminario 

G3131453 Titoría e orientación educativa con G3151453 de primaria  1 grupo expositivo e interactivo de seminario 

G3131455 Teoloxía católica e a súa pedagoxía con G3151445 de primaria: 1 expositivo  interactivo de seminario 
 

TFG (Ed. Infantil) e TFG (Ed. Primaria) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTAS 

Infantil Sen negrita 

Primaria Sempre negrita 

Resaltado verde Materias de Educ Física no pavillón 

Resaltado amarelo Materias optativas e de mención 

 


